THÔNG BÁO

Về việc triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự kiểm tra, sát hạch vòng 2

 (phỏng vấn) của Trung tâm Tư vấn và Kiểm định Xây dựng An Giang

Kính gửi anh/chị: Các thí sinh đăng ký dự xét tuyển viên chức.

Căn cứ Kế hoạch số 195/ACCI/KH-TH ngày 16/08/2022 của Trung tâm Tư

vấn và Kiểm định Xây dựng An Giang V/v Tổ chức xét tuyển dụng viên chức năm

2022 tại Trung tâm Tư vấn và Kiểm định Xây dựng An Giang;

Căn cứ Quyết định số 316/QĐ-SXD ngày 18/08/2022 của Sở Xây dựng An

Giang An Giang về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2022 tại

Trung tâm Tư vấn và Kiểm định Xây dựng thuộc Sở Xây dựng;

Căn cứ Thông báo số 200/ACCI/TB-TH ngày 22/08/2022 của Trung tâm Tư

vấn và Kiểm định Xây dựng An Giang về việc xét tuyển dụng viên chức năm 2022;

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Tư vấn và Kiểm định Xây dựng

An Giang thông báo triệu tập các thí sinh có tên sau (xem danh sách đính kèm) đến

dự kiểm tra, sát hạch cụ thể như sau:

1. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 45 phút, ngày 10 tháng 10 năm 2022.

2. Địa điểm: Tại Phòng họp – Trung tâm Tư vấn và Kiểm định Xây dựng An

Giang  (địa chỉ: số 06 đường số 20, khóm Tây Khánh 1, phường Mỹ Hòa, TP Long

Xuyên, tỉnh An Giang).

3. Hình thức kiểm tra, sát hạch: Phỏng vấn trực tiếp.

- Phần phỏng vấn trực tiếp: Mỗi thí sinh bốc thăm đề, chuẩn bị các ý chính

trong vòng 10 phút và trình bày trong thời gian không quá 30 phút;

- Trong thời gian chờ đến lượt phỏng vấn thí sinh ngồi chờ tại phòng riêng

theo hướng dẫn của Ban tổ chức. Khi đến lượt phỏng vấn, nếu thí sinh vắng mặt

xem như bỏ phỏng vấn.

 4. Tài liệu tham khảo cho kỳ kiểm tra, sát hạch vòng 2 (phỏng vấn)

 Kiến thức chung:

- Luật viên chức số 58/2010/QH10 và Luật viên chức sửa đổi số

52/2019/QH14;

- Đề án vị trí việc làm số: 107/ACCI/ĐA-TH ngày 15/10/2021 của Giám đốc

Trung tâm Tư vấn và Kiểm định xây dựng về việc phê duyệt Đề án vị trí việc làm

và cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp của Trung tâm Tư vấn và Kiểm

định xây dựng trực thuộc Sở Xây dựng.

 Kiến thức chuyên ngành:

TRUNG TÂM TƯ VẤN VÀ

KIỂM ĐỊNH XÂY DỰNG AN GIANG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số: 221/TB-HĐTDVC An Giang, ngày 30 tháng 9  năm 2022

2

- Vị trí Phòng Tổng hợp:

 Luật kế toán số 88/2015/QH13 ngày 20/11/2015;

 Nghị định số 125/2020/NĐ-CP ngày 05/12/2020 về việc xử phạt vi phạm

hành chính về thuế, hóa đơn;

 Thông tư 26/2021/TT-BTC ngày 01/5/2021 về việc hướng dẫn công tác kế

toán khi thực hiện chuyển đổi đơn vị sự nghiệp thành Công ty cổ phần.

- Vị trí Phòng Kỹ thuật, Phòng Kinh tế và Phòng Thí nghiệm Vật liệu và

Kết cấu Công trình:

 Luật đầu tư công số 61/2020/QH14;

 Nghị định 06/2021/NĐ-CP Về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và

bảo trì công trình xây dựng;

 Nghị định 15/2021/NĐ-CP Về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

 Quyết định số 702/QĐ-BXD ngày 09/6/2021 của Bộ Xây dựng về việc

ban hành công bố điều chỉnh Bộ câu hỏi phục vụ thi sát hạch cấp chứng

chỉ hành nghề hoạt động xây dựng.

- Yêu cầu các anh (chị) đến đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:

- Các thí sinh;

- Lưu: HĐTDVC, VT.

TM.HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

Trần Anh Quân

TRUNG TÂM TƯ VẤN VÀ

KIỂM ĐỊNH XÂY DỰNG AN GIANG
        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độ lập – Tự do – Hạnh phúc

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC             An Giang, ngày 30 tháng 09 năm 2022

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM DỰ (VÒNG 2) KIỂM TRA, SÁT HẠCH

CỦA KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2022

(kèm theo Thông báo số: 221/TB-HĐTDVC ngày 30  tháng 09 năm 2022 của Hội đồng tuyển dụng viên chức

  tại Trung tâm Tư vấn và Kiểm định Xây dựng An Giang)

STT Họ Tên
Ngày tháng

năm sinh

Giới

tính
Quê quán

Trình độ Số báo

danh

Ghi

chú Chuyên môn Ngoại ngữ Tin học

I. Vị trí Phòng Tổng hợp

1 Vũ Thị Thu Đông 19/8/1986 Nữ
Long Xuyên,

An Giang

KS. Kỹ thuật Công

trình Xây dựng

Có kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin

cơ bản;

Sử dụng được ngoại ngữ.

01

2 Trần Thị Thúy Liễu 28/5/1988 Nữ
Long Xuyên,

An Giang

Cao Đẳng Kế toán

Doanh nghiệp

Có kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin

cơ bản;

Sử dụng được ngoại ngữ.

02

3 Nguyễn Tăng Vinh 26/6/1993 Nam
Long Xuyên,

An Giang
Cử nhân Kế toán

Có kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin

cơ bản;

Sử dụng được ngoại ngữ.

03

4 Huỳnh Thanh Thảo 27/10/1999 Nữ
Long Xuyên,

An Giang

KS. Kỹ thuật Công

trình Xây dựng

Có kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin

cơ bản;

Sử dụng được ngoại ngữ.

04

II. Vị trí Phòng Kỹ thuật

5 Trương Đại Lợi 14/6/1995 Nam Long Xuyên, KS. Kỹ thuật Công B Anh văn Ứng dụng Công nghệ 05

4

An Giang trình Xây dựng thông tin nâng cao

6 Nguyễn Thành Tuân 18/5/1986 Nam
Chợ Mới,

An Giang

KS. Điện Công

nghiệp
B Anh văn

Tin học ứng dụng

trình độ A
06

7 Lê Quang Trung 17/3/1996 Nam
Sơn Tịnh,

Quảng Ngãi,

KS. Kỹ thuật xây

dựng Công trình

Giao thông

Giấy chứng

nhận năng lực

Tiếng Anh

tương đương

B1

Ứng dụng Công nghệ

thông tin cơ bản
07

8 Nguyễn Chí Hiền 06/01/1987 Nam
Phú Tân, An

Giang
Kiến Trúc sư B Anh văn

Tin học ứng dụng

trình độ A
08

III. Vị trí Phòng Kinh tế

09 Nguyễn Thiện Anh 02/11/1996 Nam
Long Xuyên,

An Giang

KS. Công nghệ Kỹ

thuật Công trình

Xây dựng

B Anh văn

Ứng dụng Công nghệ

thông tin cơ bản  09

10 Vương Quốc Chánh 06/11/1993 Nam
Thoại Sơn,

An Giang

Ths. Xây dựng

DD&CN

Giấy chứng

nhận năng lực

Tiếng Anh

tương đương

B1

Tin học ứng dụng

trình độ A
10

11 Đồng Nhật Khoa 25/10/1995 Nữ
Long Xuyên,

An Giang

KS. Công nghệ Kỹ

thuật Vật liệu Xây

dựng

B Anh Văn
Tin học ứng dụng

trình độ A
11

12
Nguyễn Thạch Thiên

Thanh
20/12/1999 Nữ

Châu Thành,

An Giang

KS. Kỹ thuật Công

trình Xây dựng

Chứng chỉ

ngoại ngữ theo

khung năng

lực bậc 3

Ứng dụng Công nghệ

thông tin cơ bản
12

IV. Vị trí Phòng Thí nghiệm Vật liệu và Kết cấu Công trình

5

13 Nguyễn Việt Ấn 05/8/1995 Nam
Long Xuyên,

An Giang

KS. Kỹ thuật Công

trình Xây dựng
B Anh văn

Ứng dụng Công nghệ

thông tin cơ bản
13

14 Huỳnh Thanh Sang 24/6/1991 Nam
Thoại Sơn,

An Giang

KS. Kỹ thuật Công

trình Xây dựng
B Anh văn

Tin học ứng dụng

trình độ A
14

15 Nguyễn Hoàng Cương 10/8/1992 Nam
Thốt Nốt,

Cần Thơ

KS. Kỹ thuật Công

trình Xây dựng

(Xây dựng Cầu

đường)

B Anh văn

Ứng dụng Công nghệ

thông tin cơ bản
15

16 Nguyễn Thành Đô 10/01/1997 Nam
Thoại Sơn,

An Giang

KS. Kỹ thuật Công

trình Xây dựng
B Anh văn

Ứng dụng Công nghệ

thông tin nâng cao
16

TRUNG TÂM TƯ VẤN VÀ

 KIỂM ĐỊNH XÂY DỰNG AN GIANG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Trần Anh Quân

		2022-09-30T11:18:24+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM TƯ VẤN VÀ KIỂM ĐỊNH XÂY DỰNG<tttvvkdxd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-30T11:18:44+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM TƯ VẤN VÀ KIỂM ĐỊNH XÂY DỰNG<tttvvkdxd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!